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a r m a n m e l i . i r

دیـــدگاه

اول جــا دارد خداراشکر کنیم که تیم ذوب آهن به همت 
تیم های دیگر در لیگ ماند و این محبت را فراموش نکنیم. نکته 
دوم آرزو کنیم همه هموطن هایمان از وضعیت کرونایی خارج 
شوند و بتوانند از واکسن استفاده کنند تا به زودی این معضلی 
که گریبان جامعه مان را گرفته از بین برود. اگر بخواهیم شرایط 
و وضعیت ذوب آهن را بررسی کنیم، باید نگاه کنیم که این 
دیدگاه از سال گذشته در ذوب آهن شروع شده است. یعنی 
اگر یادتان باشد، سال گذشته هم چنین شرایطی داشتند و 
لوکابوناچیچ آمد تا به تیم کمک کند. اواخر فصل بود که دیدیم 
آقای رحمان رضایی به عنوان مدیرفنی به تیم اضافه شدند؛ 
اینجا خودش اولین سوال پیش می آید که چگونه شد که وقتی 
مربی باتجربه ای مثل »لوکا« یا خیلی دیگر از دوستان دیگر در 
اصفهان حضور داشته و جایگاه خیلی مطلوبی دارند، مدیرفنی 
تیم نشدند، اما رحمان رضایی مدیرفنی شد؟ اگر این صحبت 
را می کنم به این خاطر نیست که بخواهم راجع به شخصیت 
رحمان رضایی حرف بزنم چرا که او بازیکن تیم ملی  و ذوب آهن 
بود و در ایتالیا بازی کرده بود ولی دنیای مربیگری با بازیگری 
 خیلی متفاوت است. اگر رزومه مربیگری رحمان رضایی را نگاه 
بکنیم، آنچنان نبود که بیاید و سال گذشته به عنوان مدیرفنی 
تیم انتخاب شود. در ادامه وقتی نگاه می کنیم در شروع فصل 
گذشته، رحمان رضایی آمد و سرمربی تیم شد که خودش 
سوال بود که چطور او سرمربی شده!؟ در همین زمان خیلی از 
بازیکن ها هم به رغم اینکه قرارداد داشتند، از تیم جدا شدند و 
در تیم تغییرات خاصی به وجود آمد. اگر همینجا سوال کنیم 
که مشکل چه بوده است، باید بپرسیم در مدیریت کارخانه و 
باشگاه چه اتفاقی افتاد که تصمیم گرفتند که رحمان رضایی 
را به تیم اضافه کرده و چنین مسئولیتی را به او بدهند؛ در 
جایی که نیروهای بسیاری مثل خیلی از مربی ها و بازیکنان 
جوانمان در اصفهان بودند که می توانستند کمک کنند. در 
اواسط فصل نیز که نگاه کنیم، تضادی بین رحمان رضایی 
و رسول کربکندی به عنوان مدیرفنی باشگاه به وجود آمد و 
همین تشنج ها، مشکلاتی را برای تیم به وجود آورد. به علاوه 
اولتیماتومی که به تیم دادند باعث شد خودبه خود، فشار و 
استرس مضاعفی روی تیم قرار گیرد. در نیم فصل مجتبی 
حسینی آمد که تجربه بیشتری در مربیگری در تیم های 
دیگر و حتی در همین ذوب آهن زمان گل محمدی داشت. 
این تغییرات به وجود آمد اما آیا بازیکنی بود که بتوانند جذب 
کنند؟ باید این اتفاق می افتاد و سرمربی عوض می شد. در 
شروع مسابقات نیم فصل دوم نیز چنین اتفاقی افتاد و نتایج 
خوبی در چند بازی اول به دست آمد اما در ادامه نتوانستند در 
کادرفنی، بازیکنان و چه سایر بخش ها آن طور که شایستگی 
تیم، باشگاه و بازیکنان ذوب آهن است، نتایج را به دست آورند. 
در واقع از سه بعد این مساله را بررسی می کنم. بعد اول بحث 
مدیریتی است که به نظرم خیلی قوی کار نکردند. بخش دوم 
ضعف داوری ها بود که در بازی های اول واقعا خیلی ضعیف 
کار کردند و امتیازهای زیادی از تیم گرفتند. مساله بعدی 
جداشدن بازیکنان از تیم ذوب آهن در اول فصل و در نهایت 
ضعف های فنی در بخش های دفاعی و به ثمررسیدن گل بود و 
مهمتر از همه این مسائل به عقیده ام، مشکلات روحی و روانی 
بود که بازیکنان داشتند و هرچه تیم نتیجه نمی گرفت و موفق 
نمی شد، شرایط برایشان سخت و سخت تر می شد. همه این 
مسائل عواملی بود که چنین شرایطی را برای ذوب آهن رقم زد.

دلایل نتایج ضعیف  ذوب آهن 

    دوستان
این روزها که برای بارسایی ها پراضطراب سپری 
می شود، نیمار فوق ستاره برزیلی سابق بارسا و حال 
حاضر پی اس جی عکسی از خود با لیونل مسی، آنخل 
دی ماریا، مارکو وراتی و... منتشر کرد و نوشت: 

»دوستان«

        انتقال
مهاجم ایرانی تیم فوتبال بروژ بلژیک به تیمی دیگر از 
این کشور پیوست. باشگاه اودهِوِرلی لوون اعلام کرد که 
کاوه رضایی با عقد قراردادی یکساله با این باشگاه با بند 
تمدید به مدت یک فصل دیگر؛ به عضویت تیم فوتبال 

این باشگاه درآمده است.

               سرمربی جدید
باشگاه ذوب آهن که فصل گذشته نتایج خوبی در 
رقابت های لیگ برتر بانوان کسب نکرده، حالا زودتر 
از باشگاه همشهری، مینا امینی را به عنوان سرمربی 
فصل آینده خود انتخاب کرده تا کار خود را خیلی زود 

برای فصل جدید شروع کرده باشد.

ت
شــ

سنو
عک

فوتبــالداخلــی
فارس: یحیی گل محمدی سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس 
با ارسال نامه ای به این باشگاه فهرست بازیکنان ورودی مدنظر 
خود را اعلام کرد و از مدیران پرسپولیس درخواست کرد 
مذاکرات خود را برای جذب این بازیکنان آغاز کنند. همچنین 
وی در نامه ای از مسئولان باشگاه درخواست کرده شرایط 
مالی و امکانات بهتری برای شاگردانش در فصل آینده فراهم 
شود تا سرخ پوشان ضمن تلاش برای دفاع از عنوان قهرمانی 
خود در لیگ برتر، در لیگ قهرمانان آسیا هم شانس بیشتری 
برای موفقیت به دست آورند. پرسپولیس جمعه هفته قبل 
قهرمانی اش در لیگ برتر را برای پنجمین بار متوالی قطعی کرد 

و قرار است تمرینات این تیم از اواخر مرداد آغاز شود.

 لوئیزفن خال به صورت رسمی کار خود را به عنوان جانشین 
فرانک دی بوئر آغاز کرد و برای سومین بار در حرفه مربیگری اش 
سرمربی تیم ملی هلند شد. فن خال که در دوره قبلی حضورش 
روی نیمکت تیم ملی هلند با این تیم موفق به کسب عنوان سوم 
جام جهانی 2014 شد و همان سال هدایت منچستریونایتد 

را برعهده گرفت، پس از اعلام رسمی 
قراردادش با فدراسیون فوتبال هلند گفت: 
فوتبال هلند همیشه در قلب من جا داشته 
و به نظر من هدایت تیم ملی یک پست 
کلیدی برای پیشرفت بیشتر فوتبال ما 

بوده است. علاوه بر این، برای من 
هــدایت تیم ملــی هلنـد همواره 
یک افتخار بوده اسـت. تـا زمان 
آغاز دوربعدی بازی های مــرحله 
مقدماتی جام جهانی فرصت زیادی 
باقی نمانده است و استفــاده از 

فـرصتی که جهت کسب آمــادگی 
برای حضور در آن بازی داریم، بسیار 
حیاتی است. البته اعضای تیم و بازیکنان 
خیلی سریع می توانند روی عملکردشان 

تمرکز کنند و من هم برای انجام همین 
کار استخدام شده ام. خوشحالم که دوباره 

برگشته ام. من با تعدادی از بازیکنان و اعضای 
کادرفنی که با آنها کار خواهم کرد، صحبت 

کرده ام. او در حالی برای سومین بار 
هدایــت این تیـم را بـرعهده 

می گیرد که از سال 2016 که 
به کارش در منچستریونایتد 

پایان داد، بیکار بود.

بیــنالمــلل
آرمان ملی: با انتخاب دکتر رئیسی به عنوان رئیس جمهور منتخب، 
اهالی ورزش چشم انتظار معرفی گزینه نهایی وزارت ورزش وجوانان به 
مجلس شورای اسلامی هستند. »کیومرث هاشمی« در حالی که یکی 
از گزینه هاست که به واسطه حضور در پست های مختلف، سابقه تاریکی 

در ورزش کشور دارد! 
   سوابق نه چندان درخشان! 

پس از استعفای محسن صفایی فراهانی، محمد دادکان 
بود که سکاندار ریاست فدراسیون شد، فوتبال ایران پس 
از روزهای روشن در دوران صفایی فراهانی، راه خود را 
ادامه داد و با مدیریت دادکان و هدایت برانکوایوانکوویچ 
تیم ملی در جام ملت های 2004 درخشید و سوم شد. 
»تابناک« اسفندماه سال گذشته و قبل از برگزاری انتخابات 

فدراسیون فوتبال  نوشت: »هاشمی که خود را 
کاندیدای ریاست فدراسیون فوتبال 
کرده، روزی یکی از همان مدیرانی 
بود که فوتبــال را به پــرتگاه هُل 
داد. مغز متفکر محمـدعلی آبادی؛ 

یکی از نزدیکــان بــه محمود 

احمدی نژاد، رئیس دولت نهم و دهم یا همان دولت بهار. اختلاف میان 
سازمان تربیت بدنی و فدراسیون فوتبال درست از زمان آغاز مدیریت 
علی آبادی و  هاشمی در سازمان تربیت بدنی آغاز شد. دخالت هایی که در 
امور فوتبال می شد، کارد را به استخوان رسانده بود و محمد دادکان فقط 
منتظر برگزاری جام جهانی 2006 بود تا تیم ملی با آرامش مسابقات را 
پشت سر بگذارد. پایان جام جهانی، مصادف بود با برکناری محمد 
دادکان و در پی آن برانکو. پای دادکان به ایران نرسیده بود که 
همانند منوچهرمتکی از ریاست فدراسیون فوتبال عزل شد. 
محمدعلی آبادی و معاونش، کیومرث  هاشمی و این عزل چه 
عواقبی را به دنبال داشت؟ تعلیق فوتبال ایران! نزدیک به 14 
سال گذشته و این کیومرث  هاشمی است، چهره نه چندان 
علاقه مند به فوتبال در دهه 80، نقش آفرین بازی های خطرناک 
دولت بهار در فوتبال و خاطره تلخ تعلیق در دیماه 
سال 1392 هم توانسته بود در یک گردش 
قابل توجه به اردوگاه دولت تدبیر و امید نزدیک 
شود و کرسی ریاست کمیته ملی المپیک را 
به عنوان یک مدیر احمدی نژادی در کمال 

تعجب اصلاح طلبان از آن خود کند. 

  انتقاد  قاسمپور
ابراهیم قاسمپور در مورد انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال 
اظهارداشت: سوال مهم برای من این است که  هاشمی قبلا چکاری 
در ورزش کرده که الان می خواهد رئیس فدراسیون فوتبال شود؟ تیم 
بزرگ پاس را همین  هاشمی به نابودی کشاند بعد می خواهد رئیس 

فدراسیون شود؟ 
  نتیجه  انتخابات 

دهم اسفندماه سال گذشته انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال در 
حالی برگزار شد که شهاب الدین عزیزی خادم با کسب 49 رای به عنوان 
رئیس جدید فدراسیون انتخاب شد. کیومرث هاشمی هم صاحب 38 
رای شد و در انتخابات راه به جایی نبرد. هاشمی بعداز انتخابات گفت: 
عزیزی خادم حتما می تواند مدیر شایسته ای برای فوتبال باشد. از مجمع 
ناراحت نیستم و باید به رای اعضای مجمع احترام گذاشت. وی افزود: 

کار در فوتبال سخت است.
  گزینه ها 

شنیده ها حکایت از آن دارد دکتر عبدالرضا ساور، دکتر محمد 
عباسی، دکتر رضا صادق پور و مهندس کیومرث هاشمی گزینه های 
نهایی برای وزارت خانه ورزش وجوانان در دولت سیزدهم هستند. در 
روزهای گذشته استقبال کیومرث هاشمی از برخی تیم های المپیکی 
در فرودگاه زمزمه وزارت او را جدی کرده است و گفته می شود نام او 
برای حضور در ساختمان سئول به عنوان نفراول محتمل تر از رقباست. 
آنچه مسلم است اینکه این اقدام هاشمی تقویت شایعه حضور در هیات 

دولت سیزدهم است.

گزینه طردشده فوتبال به دنبال سکان  وزارت؟!

بازگشت به عقب با حضور »کیومرث هاشمی«! 

آرمان ملی: رقــابت های کشتی فرنگی المپیک 
2020 روزگذشته در حالی به پایــان رسید که 
محمدرضا گرایی در مسابقـات  وزن 6۷ کیلوگرم 
موفق شد به مدال طلا برسـد تا کاروان کشورمان 

صاحب دومین گردن آویز طلا شود. 
  قهرمانی  

محمدرضا گــرایی در دورمقدماتـی  وزن 6۷ 
کیلوگرم که روز  سه شنبه برگزار شد، در مبارزه 
نخست مقابل جولیان هورتا از کلمبیا 8 بر صفر 
پیروز شد و در دومین مبارزه نیز در یک مصاف 
سخت و دشوار برابر فرانک استابلر دارنده 3 طلای 
جهان از آلمان ۵ بر ۵ پیروز شد و به نیمه نهایی راه 
یافت. وی در نیمه نهایی نیز برابر راماززویدزه دارنده 
مدال های طلای جوانان جهان و نقره زیر 23سال 
جهان از گرجستان به روی تشک رفت و در پایان 
با نتیجه 6 بر یک به برتری رسید و راهی فینال شد 
تا تنها فینالیست کشتی فرنگی ایران در المپیک 
توکیو باشد. گرایی روزچهارشنبه در فینال وزن 
6۷ کیلوگرم به مصاف پرویز نصیب  اف اوکراینی 
رفت و موفق شد با نتیجه 9 بــر یک حریف خــود را  
ضربه فنی کند و مــدال خوشرنگ طلای المپیک 
را به خود اختصاص دهد. پرویزنصیب اف  اوکراینی  
که 22 سال سن دارد نشان برنز جوانان جهان، 
طلای جوانان اروپا و نقره نوجوانان جهان را در 
کارنامه دارد. همچنین در آن سوی تشک نیر 
محمدرضاگرایی که 2۵ سال سن دارد تاکنون مدال 
طلای امیدهای جهان، برنز بازی های آسیایی، 
طلای قهرمانی آسیا و برنز دانشجویان جهان را 
در ویترین افتخارات خود دارد . گرایی که خودش 

را خیلی سرحال نشان می داد کشتی را خیلی 
خوب شروع کرد و یک امتیاز  گرفت و در ادامه 
اعتراض مربیان ایران نیز بر روی یک صحنه  نتیجه 
نداشت برای همین نیز یک امتیاز نصیب کشتی گیر 
اوکراینی شد و یک بریک مساوی شود. در ادامه نیز 
این دلاور شیرازی که انگیزه زیادی  برای کسب 
مدال طلا داشت حریف را به خاک برد تا 2 امتیاز 
کسب کند تا نتیجه سه بریک شود، وقت نخست با 
همین نتیجه به سود گرایی پایان یافت. در وقت دوم 
نیز گرایی اوج گرفت و با یک سالتو بارانداز چهار 
امتیاز را کسب کرد و نتیجه را هفت بر یک به سود 
خود کرد تا به مدال طلا نزدیک شود.  اعتراض 
مریبان اکراینی رد شد تا طبق قانون، یک امتیاز 
دیگر نصیب گرایی شود و در ادامه نیز یک امتیاز 
دیگر را گرفت تا 9 بر یک شود و با توجه به اینکه 
هنوز چندین ثانیه به پایان کشتی باقی مانده بود 
اختلاف هشت امتیازی گرایی به منزله ضربه فنی 
محاسبه شد و دست های او به عنوان کشتی گیر 
پیروز بالارفت و برق نشان طلا را بر سینه خود 
نشاند. شماری از شهروندان شیرازی با حضور در 
مقابل منزل گرایی و مشاهده این مسابقه، پس از 
کسب مدال طلا توسط وی به شادمانی پرداختند. 

  کارنامه  تیم ملی 
 این دومین مدال طلا و سومین مدال کاروان 
ایران در توکیو بود. پیش از این جواد فروغی در 
تیراندازی و محمد هادی ساروی در کشتی فرنگی 
به ترتیب صاحب مدال های طلا و برنز شده بودند. 
کشتی فرنگی ایران در المپیک 2012 لندن توسط 
حمید سوریان، امید نوروزی و قاسم رضایی به 3 

مدال طلا رسید و محمدرضا گرایی پس از 9 سال 
موفق شد کشتی فرنگی ایران را صاحب چهارمین 
مدال طلای المپیک کند. فرنگی کاران ایران در 
المپیک 2016 ریو نتوانستند به مدال طلا برسند 
و در آنجا دو برنز گرفتند. به این ترتیب تیم ملی 
کشتی فرنگی ایران که با هدایت محمدبنا و با ۵ 
ملی پوش عازم توکیو شده بود با یک مدال طلای 
محمدرضا گرایی در وزن 6۷ کیلوگرم و یک برنز 
محمدهادی ساروی در وزن 9۷ کیلوگرم به کار خود 
پایان داد. محمدعلی گرایی در ۷۷ و امین میرزازاده 
در وزن 130 کیلوگرم نیز به عنوان پنجمی رسیدند 
و علیرضا نجاتی در وزن 60 کیلوگرم نیز از دور 
رقابت ها کناررفت. تیم ملی کشتی فرنگی ایران در 
وزن 8۷ کیلوگرم موفق به کسب سهمیه المپیک 
نشد و نماینده ای در این وزن نداشت. برادران گرایی 
اهل شیراز بوده و سال ها زیرنظر رحیم گیوی مربی 
سازنده استان فارس پرورش یافته اند. فرانک استابلر 
از آلمان و محمدابراهیم السید از مصر نیز به مدال 
برنز وزن 6۷ کیلوگرم المپیک رسیدند. استابلر 
دارنده 3 طلای جهان پس از کسب مدال برنز 

المپیک از دنیای کشتی خداحافظی کرد.
  صحبت های  قهرمان

قهرمــانی کشتی فرنگی المپیک 2020 گفت: با 
قهرمانی در این رقابت ها به رویای دوران نوجوانی ام 
رسیدم. محمدرضا گرایی افزود: از دوران نوجوانی 
رویای کسب مدال المپیک را داشتم و اکنون 
احساس خوشحالی می کنم که به آن رسیدم. 
آرزوی هر ورزشکاری رسیدن به مدال المپیک است 
و خوشحالم که دل مردم را شاد کردم. وی درباره 

اینکه یکسال پیش قول کسب مدال در المپیک 
را داده بود، خاطرنشان کرد: آن زمان هنوز دوبنده 
تیم ملی را به دست نیاورده بودم. من هدف دو ساله 
داشتم و به آن رسیدم. قهرمان طلایی المپیک توکیو 
اظهارکرد: در مسابقه فینال وقتی اخطار گرفتم 
حریف اوکراینی از پشت مچ دستم را گرفت که این 
حرکت خطا بود. دوربین آن صحنه را شکار نکرد و 
اعتراض ما هم مورد توجه قرار نگرفت. از آن به بعد 
از لحاظ فنی کشتی را در دست گرفتم و ادامه دادم. 
گرایی درباره رقابت با نمایندگان سایر کشورها و 
مشکل داوری در این رقابت ها عنوان کرد: وزن 6۷ 
کیلو سخت ترین وزن مسابقات بود و ۷-6 قهرمان در 

این وزن بودند که خداراشکر همه را شکست دادم.
  اولین  مدال  نقره 

نایب قهرمان  ایران  فوق سنگین  وزنه بردار 
بازی های المپیک توکیو شد و اولین مدال نقره 
کاروان ایران را کسب کرد. در آخرین روز از 
رقابت های وزنه برداری المپیک توکیو، وزنه برداران 
دسته فوق سنگین به رقابت پرداختند و ایران 
در این وزن صاحب مدال نقره المپیک شد. علی 
داودی با رکورد مجموع 441 کیلوگرم نایب قهرمان 
بازی ها شد و به مدال نقره المپیک رسید که اولین 
مدال نقره کاروان ایران است. داودی رکورد 200 
یکضرب، 241 دوضرب و مجموع 441 کیلوگرم را 
ثبت کرد. نماینده ایران در اولین حرکت یکضرب  
وزنه 191 کیلوگرم را مهار کرد. او در حرکت دوم 
196 کیلوگرم را نیز با موفقیت بالای سر برد. 
ملی پوش ایران در حرکت سوم وزنه 200 کیلوگرم 

را هم مهار و 3 چراغ سفید دریافت کرد.

آرمان ملی: تیم ملی والیبال کشورمان در 
پنجمین دیدار خود در رقابت های المپیک 2020 
روزگذشته به مصاف هم رفت. شاگردان »آلکنو«  
نتیجه را  3 بر 2 وگذار کردند و ازگردونه مسابقات 

حذف شدند. 
 ست  اول 

بازی با زدن سرویس ملی پوشان ایران آغاز 
شد که حاصل آن امتیاز برای کشورمان بود. 
آبشار بازیکنان ژاپن را موسوی روی تور دفاع کرد 
تا امتیاز 2 برای ایران به دست آید. آبشار ژاپنی ها 
به دست مدافعان روی تور ایران خورد و به بیرون 
رفت. نتیجه تا به این لحظه در امتیاز 3 برابر بود. 
هوشیاری سیدمحمد موسوی امتیاز 6 را برای 
ایران به دست آورد. آبشار امیرغفور با دفاع روی 
تور ژاپن همراه بود که 2 تیم را در امتیاز 1۵ برابر 
کرد. ژاپنی ها با آبشاری که در زمین ایران جای 
دادند به امتیاز 1۷ رسیدند تا آلکنو درخواست 
وقت استراحت کند. در ادامه چند امتیاز جابه جا 
شد تا اینکه سرویس امیرغفور به بیرون رفت تا 
ژاپنی ها به امتیاز 22 برسند. در ادامه دریافت بد 
بازیکنان تیم ملی والیبال امتیاز 24 را به ژاپنی ها 
داد تا آنها در آستانه پیروزی در ست اول قرار 
بگیرند. اختلاف امتیازی آلکنو سرمربی ایران را 
مجبور کرد تا درخواست وقت اضافه بگیرد. بعداز 
وقت استراحت هم آبشار موسوی به بیرون رفت 

تا ژاپن 2۵ بر 21 ست اول را از آن خود کند. 
 ست  دوم 

ســت دوم با زدن سرویس ملی پوشان ایران 
آغاز شد، اما امتیاز اول از آن ژاپنی ها بود. حرکت 
زیبــای پایپ عبادی پور امتیاز 3 را برای ایران 
دربرداشت. در ادامه بازهم موفقیت کاظمی در 
حملــه سرمــربی ژاپنی ها را مجبور کرد تا 
درخواست وقت استراحت کند و با بازیکنان خود 
صحبت کند. سرویس عبادی پور امتیاز مستقیم 
برای ایران به همراه داشت تا ملی پوشان به امتیاز 
18 برسند. بازهم سرمربی ژاپنی ها درخواست 
وقت استراحت کرد. در ادامه خطای تور ژاپنی ها 
اعلام شد تا ایران به امتیاز 19 برسد. کار زیبای 
صابر کاظمی ایران را به امتیاز 23 رساند. استفاده 
از کار سرعتی ایران را به امتیاز 2۵ رساند تا ست 

منصورابراهیمزاده»گرایی« دومین طلای ایران را به ارمغان آورد
 کارشناس  فوتبال 

مدیرعامل باشگاه تراکتور تبریز گفت: زنوزی وعده داده 
به زودی پنجره نقل و انتقالاتی این باشگاه باز خواهد شد. 
جمشید نظمی اظهارداشت: دو سه مربی اسپانیایی، انگلیسی 
و کروات مدنظر ما هستند و در حال مذاکره هستیم تا هرکدام 
شرایط بهتری داشت به کادرفنی اضافه شود. وی در واکنش به 
شایعاتی که در مورد جذب »کرارجاسم« در رسانه  های عراقی 
مطرح می شود، تصریح کرد: اصلا این بازیکن در لیست کمالوند 
نیست. من این شایعه را پیگیری کردم. مصاحبه کرار برای 
سال های قبل است. مدیرعامل باشگاه تراکتور در مورد جذب 

مهدی کیانی نیز گفت: کیانی هفت الی هشت سال در تبریز 
حضور داشته و همیشه عضوی از باشگاه ماست، اما مذاکره با او را 
کمالوند پیگیری می کند و فعلا چیزی مشخص نیست. نظمی در 
واکنش به این پرسش که پنجره نقل وانتقالاتی باشگاه تراکتور 
به دلیل شکایت »استوکس« و »منصوریان« بسته است و این 
باشگاه نمی تواند از بازیکنان جدید استفاده کند، خاطرنشان کرد: 
زنوزی وعده داده است تا به زودی پنجره باشگاه بازشود. ان شاءا... 
به زودی این مشکل هم حل خواهد شد. وی گفت: قصد دارم با 
منصوریان صحبت کنم. درست است که حکم علیه ما صادر شده، 

اما به نظرم این موضوع از نظر اخلاقی هم درست نیست. متاسفانه 
از طرف باشگاه در این پرونده اتفاقاتی افتاده که باعث شده است 
باشگاه به پرداخت تمام مبلغ قرارداد منصوریان محکوم شود. 
این اتفاقات هم از نظر من مشکوک است. نمی خواهم زیاد در 
این مورد حرف بزنم، ولی با منصوریان صحبت خواهم کرد. 
مدیرعامل باشگاه تراکتور درباره بحث جدایی چند بازیکن 
تراکتور از جمله محمدرضا اخباری و مهدی تیکدری توضیح 
داد: نظر سرمربی برای ما بسیار مهم است. کمالوند اعلام کرده 
است به هیچ وجه »اخباری« را به تیم های ایرانی نمی دهد.  اگر 
پیشنهاد خارجی برای او بیاید آن وقت تصمیم گیری می کنیم، 
اما به هیچ وجه این بازیکن را به تیم های ایرانی نخواهیم داد، 
درباره بازیکنان دیگر هم هنوز درخواستی به ما نرسیده است. هر 

زمان درخواست رسمی بیاید، با کادر فنی در میان می گذاریم.

مدیرعامل تراکتور:
» زنوزی« وعده داده، به زودی پنجره باز شود

اولین  نقره  بر گردن »علی داودی« 

آخرین اخبار از توکیو

 پیکارهای کشتــی آزاد در بــازی هـای 
المپیک توکیو از 13 مرداد آغاز و تا 16 
مردادماه ادامه خواهد داشت. مبارزه های 
مقدماتی 2 وزن ۵۷ و 86 کیلوگرم دیروز 
)چهارشنبه( آغاز شد. در وزن 86 کیلوگرم 
حسن یزدانی موفق به شکست حریفانی 
از ازبکستان، سوئیس و روسیه شد و به 
فینال راه یافت. دیویدتیلور نیز با پیروزی 
مقابل حریفانی از کلمبیا، سن مارینو و هند 
به فینال راه یافت. تا امروز )پنجشنبه( یکی 
از حساس ترین مبارزه های تاریخ کشتی 
در المپیک را برگزار شود. حساسیت این 
مبارزه از آن جهت است که تیلور تاکنون 
2 مرتبه و در جام جهانی 201۷ کرمانشاه 
و پیکارهای جهانی 2018 فرانسه موفق به 
شکست یزدانی شده است و مبارزه سوم این 
2 آزادکار و آن هم در میدان مهمی همچون 
المپیک می تواند از جذابیت و حساسیت 
خاصی برخوردار باشد. دیویدتیلور که در 2 
سال گذشته به دلیل مصدومیت از مسابقات 
دور بود، همواره در فضای مجازی برای یزدانی 
کری خوانی خوانده بود و آمادگی خودش را 
برای برگزاری راندسوم مبارزه با یزدانی مطرح 
کرده است. به طورحتم کادرفنی تیم ملی 
کشتی آزاد در چند ماه گذشته تدبیر ویژه ای 
برای رویارویی یزدانی با تیلور داشته و نقشه 
و تدبیر حساب شده ای برای این آزادکار 

قدرتمند آمریکایی خواهند داشت.
کشتی آزاد  رقابت های  ادامه  در   
المپیک توکیو، رضا اطری نماینده وزن 
۵۷ کیلوگرم ایران در سومین مبارزه و در 
مرحله نیمه نهایی مقابل زائوراوگویف دارنده 
2 طلای جهان از روسیه با نتیجه 8 بر 3 
شکست خورد و از رسیدن به فینال بازماند. 
اطری  پیش از این در دور نخست مقابل 
سلیمان آتلی دارنده مدال های نقره و برنز 
جهان از ترکیه با نتیجه نزدیک 3 بر 2 به 
برتری رسید و در دومین مبارزه نیز برابر 
بخبایار اردنبات دارنده مدال برنز جهان از 
مغولستان با نتیجه ۵ بر یک به برتری رسید 
و راهی نیمه نهایی شد. اطری برای کسب 
مدال برنز بعداز ظهر امروز )پنجشنبه( به 

روی تشک می رود.
 لامون مارسل جیکوبز دونده ایتالیایی 
روز یکشنبه موفق شد در دوی 100 متر 
بازی های المپیک 2020 توکیو به عنوان 
قهرمانی برسد و مدال طلای این ماده را 
از آن خود کند اما قهرمانی غیرمنتظره 
این دونده 26 ساله باعث شد تا نشریه 
»واشنگتن پست« آمریکا با اشاره ای به 
موارد قبلی دوپینگ بنویسد که »تاریخ 
ناگهانی  پیشرفت های  به  دوومیدانی 
و بزرگ مظنون است«. نشریه انگلیسی 
»تایمز« هم در مقاله ای با تیتر »تاریخ 
سیاه دوومیدانی با دوپینگ« به این مورد 
اشاره کرد که ورود هر ستاره جدید، میزان 
شکاکیت را بالاتر می برد. جیووانی مالاگو، 
رئیس کمیته ملی المپیک ایتالیا می گوید 
سوء ظن دوپینگ علیه لامون مارسل جیکوبز 
شرم آور و ناخوشایند است. او در این باره 
به »رای رادیواونو« ایتالیا گفت: اظهارات 
برخی از همکاران شما از هر نظر باعث 
خجالت و شرمندگی شدید است. ما در 
مورد ورزشکارانی صحبت می کنیم که در 
این مورد تحت کنترل های سیستماتیک 
و روزانه ضددوپینگ قرار می گیرند. وی 
افزود: وقتی یک رکورد ملی یا حتی قاره ای 
ثبت می کنید، این تعداد کنترل دوپینگ 
حتی دو برابر می شود، به طوری که تعداد 
کنترل ها چشمگیر می شود. این اتهامات 

واقعا ناخوشایند است.
ورزشکاران  کمیسیون  انتخابات   
کمیته بین المللی المپیک برگزار شد که 
سعید معروف کاپیتان تیم ملی والیبال 
ایران که یکی از 30 کاندیدای حضور در این 
کمیسیون بود، موفق به کسب آرای لازم 
نشد. پائوگاسول ملی پوش بسکتبال اسپانیا 
که دو روز قبل از عرصه ملی خداحافظی 
کرده بود، به همراه فدریکاپلگرینی شناگر 
و  ژاپنی  شمشیرباز  یوکی اوتا  ایتالیا، 
دوچرخه سوار  ووشچوفسکا  مایامارتینا 
لهستانی برای عضویت در این کمیسیون 
ورزشکار   30 تعداد  شدند.  انتخاب 
 IOC تشکیل دهنده کمیسیون ورزشکاران
هستند و هرکدام از اعضا برای یک دوره 

چهار ساله انتخاب می شوند. 
 ستاره کوبایی الاصل تیم ملی والیبال 
ایتالیا از بازی های ملی خداحافظی کرد. 
تیم ملی والیبال ایتالیا در دیدار حذفی 
مرحله یک چهارم نهایی بازی های المپیک 
2020 توکیو با نتیجه 3 بر 2 مغلوب آرژانتین 
شد و از دور مسابقات کنار رفت. عثمانی 
خوانتورنا، در پایان این بازی از تیم ملی 
خداحافظی کرد و پیراهن شماره ۵ خود را 
به الساندرومیکلتو، ستاره جوان آتزوری داد. 
خوانتورنا گفت: پوشیدن پیراهن تیم ملی 
ایتالیا برای من افتخار بزرگی بود اما حالا 
زمان خداحافظی از تیم ملی فرارسیده است.

همراهباالمپیک2020


